АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МИШУТИНСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  18.12.2020 г.
№ 37

Об оснащении мест территории
общего пользования сельского

поселения Мишутинское
первичными средствами тушения пожаров
и противопожарным инвентарем
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 22 июля 2008 года № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава сельского поселения Мишутинское администрация поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень первичных мест размещения первичных средств тушения пожаров и противопожарного инвентаря на территориях общего пользования в границах населенных пунктов сельского поселения Мишутинское (далее – Перечень).

2. Оснастить территории общего пользования в границах населенных пунктов сельского поселения Мишутинское, определенные Перечнем, первичными средствами тушения пожаров и противопожарного инвентаря – ведро, лопата штыковая.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования на официальном сайте сельского поселения Мишутинское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава сельского поселения Мишутинское                             С.В. Сапогов
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации сельского поселения Мишутинское от 18.12.2020 г. №  37
Приложение
	№
п/п
	Наименование населенного пункта
	Место хранения первичных средств пожаротушения, немеханизированного инструмента и инвентаря

	1
	д. Мишутинская
	дом № 19

	2
	д. Лукьяновская
	дом № 17

	3
	п. Озерный
	ул. Лесная, дом № 2